
  
 

  

 

 

 

 

Nr sprawy NZ.2531.16.2025                   Bydgoszcz, dnia 08.04.2025 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 08.04.2025 r. 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „Budowa 
chodnika na ul. Powstańców Warszawy na oś. Leśnym w Bydgoszczy (Program BBO)”, Nr sprawy 
NZ.2531.16.2025       
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane,  zawarte w ofertach: 

 

Nr 
 oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

  Gwarancja jakości na wykonane  
roboty budowlane 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Usługowe  
AFFABRE Sp. z o. o. 
ul. Inwalidów 1 
85-727 Bydgoszcz 

169 986,00 
 

36 miesięcy 

                                                                                                                               

 
Dyrektor  

Wojciech Nalazek 
(podpis nieczytelny) 

................................................. 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

 


